[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.11.2017

№ 146-р

ст. Раздольная

О выписке путевых листов на выходные
дни в декабре 2017 года
В связи с производственной необходимостью:

1. Производить заправку автомобиля и выписку путевых листов на выходные дни 2,3,9,10,16,17,23,24,30,31 декабря 2017 года.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

30 ноября 2017 года № 146-р

 «О выписке путевых листов на выходные дни в декабре 2017 года»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

начальник общего отдела

С.А. Абдуллоева
Проект согласован:

начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.В. Кундерова